
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH 

č. 2024 / US' /BIZ

Objednatel: Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

511 01 Turnov
tel.: 481 366 111
fax.: 481 366 112
e-mail.: mu@turnov.cz
Bank. spojení:

Číslo účtu:
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:
mmcité a.s.
Vinohradská 907, 
Uherské Hradiště, 686 05 
www.mmcite.com

Místo dodání zboží, služby: Město Turnov, Městský úřad Turnov, odbor správy majetku 

Objednáváme u Vás dle e-mailové nabídky z 21.2.2024 (Turnov poptávka 4x LME151t)

Dodání 4 ks laviček Miela.

Celková cena 57.983 Kč bez DPH (70.159 Kč včetně DPH).

Prosíme o dodání na adresu: Technické služby Turnov, s.r.o.. Sobotecká 2055, 511 01 Turnov

Předpokládaný termín dodání: 10 týdnů od objednání.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat 
režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře!

V Turnově dne: 8.3.2024

http://www.mmcite.com


Potvrzení objednávky č. 2024800903

£0mmcité mmcité a.s
Vinohradská 907, Mařatice 
68605 UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
CZECH REPUBLIC 
t +420 572 434 290 
IČ 27670864 
DIČ CZ27670864 
obchod@mmcite.cz

kód projektu: CZ24A0330
název projektu: Turnovjavičky Miela

ODBĚRATEL
MĚSTO TURNOV 
Antonína Dvořáka 335 
51101 TURNOV 
CZECH REPUBLIC

IČ 00276227 
DIČ CZ00276227
MÍSTO DODÁNÍ
Technické služby Turnov, s.r.o.
Sobotecká 2055
511 01 Turnov

.

KONTAKTNÍ OSOBA

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 15.03.2024
Předpokládané datum dodání: 22.04.2024

Způsob dopravy:
Číslo objednávky zákazníka:

Doprava mmcité
Objednávka č. 2024/115/BIZ

Objednávka č. 2024/115/BIZ

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

LME151-100000 4,00 ks 13.217,00 CZK 21 52.868,00 CZK
Miela - parková lavička s opěradlem, délka 1,85 m
konstrukce z litého hliníku bez povrchové úpravy, sedák i opěradlo z desek z tropického dřeva jatoba bez povrchové 
úpravy

Typ dřeva: Jatoba přírodní

Doprava 1,00 5.115,00 CZK 21 5.115,00 CZK

1 / 3 www.mmcite.com

mailto:obchod@mmcite.cz
http://www.mmcite.com


Potvrzení objednávky č. 2024800903

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

OBAL101 3,00 ks 21
Dřevěná kostra lavičky - typ 1

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce 
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném 
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního 
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, 
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje 
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny 
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti 
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný 
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Balení výrobků jsou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport. I pro jen dočasné skladování před montáží je 
nutno výrobek vždy vybalit. Tím se zabrání kondenzaci vzdušné vlhkosti pod obalem a poškození povrchu výrobků. 
Výrobky musí být hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranství přikryté 
plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.
Před další expedicí výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, je nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat, 
vhodným způsobem zabalit dle původního provedení obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému i 
povětrnostnímu poškození. Na obal musí být opět umístěny potřebné instrukční symboly.
Nedodržení výše uvedených podmínek může vést ke znehodnocení výrobku, za které výrobce nenese žádnou 
zodpovědnost.

Dodržení termínu dodání díla/výrobků ze strany zhotovitele/dodavatele je závislé od řádné a včasné součinnosti 
objednatele, a to ve včasném a správném odevzdání staveniště, všech potřebných dokladů k němu tak, aby mohl 
zhotovitel po převzetí staveniště začít s okamžitou realizací díla. Po dobu zpoždění objednatele s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel ve zpoždění s dodáním díla a termín dodání se posouvá o tolik dní, o kolik dní je ve zpoždění s 
poskytnutím spoluúčasti objednatel. Navíc v případě, že v důsledku neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v 
dohodnutém rozsahu dojde k marnému výjezdu zhotovitele do místa realizace díla, je zhotovitel oprávněný požadovat od 
objednatele zaplacení smluvní pokuty za porušení jeho povinnosti poskytnout zhotoviteli součinnost, a to ve výši ceny 
výjezdu montážní čety dle cenové nabídky za každý zmařený výjezd.

Pro případ, že v důsledku neposkytnutí spoluúčasti dohodnutým způsobem a v dohodnutém rozsahu objednatelem dojde k 
situaci, kdy bude nevyhnutelné uskladnit u zhotovitele již vyrobené výrobky, které jsou předmětem díla, zhotovitel je 
oprávněný požadovat od objednatele skladné a to ve výši 35 Kč/m2 za každý den skladování.

Obecně:
Tropické dřevo jatobá
Je známo asi 7 Hymenea-druhů. Barva jádra dřeva se mění v závislosti na místě výskytu a na příslušném druhu. Jatobá 
je tvrdé listnaté dřevo s odpovídajícími vysokými hodnotami pevnosti, které se pohybují přibližně v oblasti Hickory dřevin 
apod. Železné kovy ve spojení s vlhkostí mají za následek černé zabarvení jádra dřeva, proto se při použití v exteriéru 
upřednostňují upevňovací prostředky z ušlechtilé oceli. Na venkovních plochách bez povrchové úpravy se v důsledku 
povětrnostních vlivů tvoří trhliny. Při narušení vnitřní kůry stromu Courbaril (Jatoba) vytéká technicky využívaná 
pryskyřice (Kopal). Jatobá patří mezi nejpoužívanější dovážené jihoamerické dřeviny. Jedná se o téměř „bezúdržbové" 
dřevo vysoce odolné vůči hnilobě, houbám, plísním a termitům. Další velkou výhodou Jatoby je odolnost vůči 
vandalismu (hustota dřeva 890 kg/m3 znesnadňuje vrypy a záseky). Přirozenou vlastností všech tropických dřevin, i 
Jatoby je postupné šednutí, otvírání a zavírání pórů vlivem okolního prostředí. Otvírání pórů se projevuje především na 
čelních plochách dřeva jako prasklinky nebo na ploše, jako dlouhé vlasové trhliny. Jedná se o opakovatelný jev závislý 
na okolním prostředí (teplota, vlhkost vzduchu), jež nijak nesnižuje kvalitu dřeva a nebrání jeho užívání.

Upozornění:
Po instalaci výrobku s použitím tropického dřeva jatobá, může v prvních týdnech docházet k tomu, že se z dřevěných

2 / 3 www.mmcite.com

http://www.mmcite.com


Potvrzení objednávky č. 2024800903

částí bude vymývat pryskyřice (Kopal) červené barvy. Proto, aby bylo zabráněno případným škodám (např. zabarvení 
dlažby pod výrobkem apod.) doporučujeme, aby byl prostor těsně kolem a pod výrobkem chráněn např. PE fólií, OSB 
deskou či jiným materiálem.

Doporučení:
Údržba mobiliáře z exotické dřeviny jatobá
Pro uchování původní barvy dřevěných částí je nezbytné dřevo pravidelně ošetřovat teakovým olejem, který je určen pro 
ošetřování dřevěného zahradního nábytku a mobiliáře. Z mnoha nabízených druhů teakových olejů doporučujeme značku 
Nordsjó, jenž je ověřen naší zkušebnou a je běžně dostupný. Četnost opakování nátěrů teakovým olejem závisí na 
umístění a intenzitě způsobu používání mobiliáře. Obecně platí, že nátěr teakovým olejem je třeba aplikovat ve chvíli, kdy 
povrch dřeva zmatní a dešťová voda přestane zůstávat na povrchu ve formě kapek a začne se vpíjet do dřeva. První 
nátěr doporučujeme provést nejpozději do konce prvního měsíce používání výrobku.

Návod na ošetřování výrobku:
Pro zachování estetických a užitných vlastností výrobku je nezbytně nutné řídit se při jeho ošetřování následujícími 
základními pokyny. Zabráníte tak předčasnému znehodnocení výrobku.
•je zakázáno používatk čištění dřevěných a kovových částí chemická rozpouštědla (trichlóretylén, aceton, benzín aj.) 
Pokud si s výběrem čistících prostředků nebudete vědět rady, obraťte se s těmito základními pokyny, na kompetentního 
pracovníka drogerie.

Upozorňujeme, že pokud nebudou dodrženy pokyny obsažené v tomto návodu, neručí výrobce za poškození vzniklé 
neodborným zacházením s výrobkem.

Skladování
Pokud mobiliář delší dobu nepoužíváte (např. v zimním období), očistěte ho, nechte důkladně oschnout, uložte v krytých 
nevytápěných prostorách a přikryjte plachtou.

Přepravné:
Zaoukrouhlení:
Celkem:
Sleva:
Celkem po slevě: 57.983,00 CZK

12.176.43 CZK
70.159.43 CZK

57.983,00 CZK

DPH:
Celkem vč. DPH:

CELKEM K ÚHRADĚ: 70.159,43 CZK

(razítko, podpis) 
odběratel

(razítko  podpis) 

3 / 3 www.mmcite.com

http://www.mmcite.com

		2024-03-26T08:30:39+0000
	Not specified




